
第二批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二十
五）（东城区和平里街道）（全过程工程咨询项目）

中标候选人公示
（招标编号： S110000A001038486001 ）

公示开始时间： 2024-10-10 09:30:00 公示结束时间： 2024-10-12 17:00:00

本 第二批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二十五）（东城区和平里街道）（全过程工程咨询项目）

（招标项目编号： S110000A001038486001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量

周

期/

天

1
中国航空规划设计研究总院有限公司;中

航工程咨询(北京)有限公司
4773930.01

符合国家标准、行业标准、项目

所在地的地方性标准，以及相应

的规范、规程及合同约定

400

2
北京天鸿圆方建筑设计有限责任公司;北

京诺士诚国际工程项目管理有限公司
4825262.61

符合国家标准、行业标准、项目

所在地的地方性标准，以及相应

的规范、规程及合同约定

400

3
中广国际建筑设计有限公司;北京远东工

程项目管理有限公司
4008999.24

符合国家标准、行业标准、项目

所在地的地方性标准，以及相应

的规范、规程及合同约定

400

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1
中国航空规划设计研究总院有限公司;中

航工程咨询(北京)有限公司
戴锦晓 一级注册建筑师 20211106145

2
北京天鸿圆方建筑设计有限责任公司;北

京诺士诚国际工程项目管理有限公司
郭浩 一级注册建筑师 20021102067

3
中广国际建筑设计有限公司;北京远东工

程项目管理有限公司
王菁菁 一级注册建筑师 20123400529

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1
中国航空规划设计研究总院有限公司;中

航工程咨询(北京)有限公司
响应

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808190bb14ae019107ed34cf04c6&packageId=ff80808190bb14ae019… 1/3



2
北京天鸿圆方建筑设计有限责任公司;北

京诺士诚国际工程项目管理有限公司
响应

3
中广国际建筑设计有限公司;北京远东工

程项目管理有限公司
响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

1
中国航空规划设计研究总院有限公司;中

航工程咨询(北京)有限公司
94.1

2
北京天鸿圆方建筑设计有限责任公司;北

京诺士诚国际工程项目管理有限公司
78.6

3
中广国际建筑设计有限公司;北京远东工

程项目管理有限公司
77.1

4
中环建(北京)工程管理有限公司;中安恒

屹工程管理服务有限公司
68.5

5
中国船舶集团国际工程有限公司;北京希

达工程管理咨询有限公司
65.7

6
北京维拓时代建筑设计股份有限公司;国

机中兴工程咨询有限公司
62.2

7
中国建筑设计研究院有限公司;北京中科

国金工程管理咨询有限公司
58.0

8 中天昊建设管理集团股份有限公司 38.8

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

联系单位：中航技国际经贸发展有限公司 电话： 13241913147

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 中国航空工业集团有限公司 招标代理机构： 中航技国际经贸发展有限公司

地址： 北京市朝阳区曙光西里甲5号院19号楼 地址： 北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座14层

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808190bb14ae019107ed34cf04c6&packageId=ff80808190bb14ae019… 2/3



2024年10月10日

联系人： 张旭东 联系人： 刘龙

电话： 010-58356949 电话： 13241913147

电子邮件： / 电子邮件： 33844581@qq.com

返回

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808190bb14ae019107ed34cf04c6&packageId=ff80808190bb14ae019… 3/3


